Prefeitura Municipal de Taquarituba

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO nº 01/2025

Prefeitura Municipal de Taquarituba – Estado de São Paulo

EDITAL DE CALSSIFICAÇÃO FINAL N° 07/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – Estado de São Paulo, entidade de direito público interno, com
sede na Av. Gov. Mario Covas, 1915 – Novo Centro, na cidade de Taquarituba, Estado de São Paulo, inscrita no
CNPJ sob o nº 46.634.218/0001-07, neste ato representada pelo Prefeito o Sr. EDER MIANO PEREIRA, no uso das
suas atribuições, Torna Público o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo n.º 01/2025.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL/PcD) DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1. DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL e PcD  das Provas Objetivas pós recursos (ANEXO I), das

vagas de: AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR e EDUCADOR /CUIDADOR, das provas realizadas no dia 13

de julho de 2025, do Processo Seletivo nº 01/2025, dos candidatos que obtiveram a pontuação mínima conforme

item 5.1.2 do Edital Normativo.

1.2. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital

que nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no sítio

eletrônico (internet) da Prefeitura Municipal de Taquarituba-SP – http://www.taquarituba.sp.gov.br.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, e, para que ninguém possa alegar desconhecimento,
publique-se.

Taquarituba/SP, 30 de julho de 2025.

EDER MIANO PEREIRA
Prefeito Municipal de Taquarituba

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/9
E

92
4E

F
98

A
45

42
04

B
3E

6B
7A

C
16

07
A

F
C

D

https://www.institutounique.com.br/
http://www.taquarituba.sp.gov.br/
Secretaria
Texto
Publicado no DOE de Taquarituba, Edição nº 1635, de 30/07/25 - Extra

Prefeitura Municipal de Taquarituba

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO nº 01/2025

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL E PcD

Auxiliar de Educador/Cuidador

Posição Nº

INSC

CANDIDATO Data Nasc C.E. L.P. C.G.A. P.O. Média
final

1  68777  ANTÔNIO PEREIRA NETO  17/03/1999 50.00 24.00 4.00  78.00  78.00

2  69647  FLAVIA APARECIDA ROVERE  30/07/1992 50.00 20.00 6.00  76.00  76.00

3  68875  LUIDY AUGUSTO RODRIGUES CORREA  03/02/2002 45.00 24.00 6.00  75.00  75.00

4  68678  NICOLE CELINE RODRIGUES CARVALHO  13/04/2006 50.00 24.00 0.00  74.00  74.00

5  68719  ANTONIO PAULINO DE CAMPOS NETO  15/07/1965 45.00 20.00 8.00  73.00  73.00

6  69765  VICTOR HUGO FERREIRA  13/02/2006 45.00 24.00 4.00  73.00  73.00

7  69554  JOICY DOS SANTOS  09/05/2000 50.00 20.00 2.00  72.00  72.00

8  68806  JAMILE RAVELI FRANCISCO  16/05/2000 50.00 20.00 2.00  72.00  72.00

9  68622  JACQUELINE ESTELA RODRIGUES CARVALHO  18/01/2003 50.00 20.00 2.00  72.00  72.00

10  69288  DANIELE CORREA VAZ  25/12/1991 45.00 24.00 2.00  71.00  71.00

11  68731  AMANDA CAROLINE ALVES DA SILVA  05/05/1996 45.00 24.00 2.00  71.00  71.00

12  69829  DIEGO MIGUEL TELES DA SILVA  13/02/2000 45.00 20.00 6.00  71.00  71.00

13  69309  FABRICIO ROSA DA SILVA  05/01/1993 50.00 16.00 4.00  70.00  70.00

14  69351  TAYLANE MARIA CALDERAN  24/01/2006 45.00 24.00 0.00  69.00  69.00

15  69556  ELISETE DA SILVA NUNES DOS SANTOS  31/03/1965 50.00 16.00 2.00  68.00  68.00

16  68923  HELITON DONIZETE DE AVILA  10/09/1983 50.00 16.00 2.00  68.00  68.00

17  69716  DANIELE ROVERE  16/06/1995 45.00 20.00 2.00  67.00  67.00

18  68663  RAFAELA APARECIDA DE ASSIS  31/08/1996 45.00 20.00 0.00  65.00  65.00

19  69825  MILENA FERRARI GARCIA  09/08/1998 50.00 12.00 2.00  64.00  64.00

20  68914  KATEUCIA ADRIANA PEREIRA DE SOUZA  09/09/1979 45.00 16.00 2.00  63.00  63.00

21  69181  MELISSA DE OLIVEIRA RIBEIRO  24/10/2006 45.00 16.00 2.00  63.00  63.00

22  68835  ERICA APARECIDA DE LIMA  06/06/1998 50.00 12.00 0.00  62.00  62.00

23  69816  LUCIENE DA SILVA LEITE  29/05/1973 40.00 20.00 2.00  62.00  62.00

24  69142  VIVIANE CRISTINA DE ALMEIDA  22/05/1982 45.00 16.00 0.00  61.00  61.00

25  69446  ALINE RIBEIRO LEITE  21/06/1996 45.00 16.00 0.00  61.00  61.00

26  69833  KALILY SUELEM SANTOS MUNIZ  10/07/1999 45.00 16.00 0.00  61.00  61.00

27  68632  THOMAS MARTINATTE DA SILVA  16/09/1988 45.00 12.00 4.00  61.00  61.00

28  69811  JOAO ROGERIO GARCIA  18/09/1985 40.00 16.00 2.00  58.00  58.00

29  68871  JUAN VICTOR LEITE GONÇALVES  13/07/2001 45.00 12.00 0.00  57.00  57.00

30  68829  SARA JANE MOREIRA LEITE VEIGA  09/08/1990 40.00 8.00 2.00  50.00  50.00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/9
E

92
4E

F
98

A
45

42
04

B
3E

6B
7A

C
16

07
A

F
C

D

Prefeitura Municipal de Taquarituba

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO nº 01/2025

Educador/Cuidador

Posição Nº

INSC

CANDIDATO Data Nasc C.E. L.P. C.G.A. P.O. Média
final

1  68874  LUIDY AUGUSTO RODRIGUES CORREA  03/02/2002 50.00 32.00 6.00  88.00  88.00

2  69826  DÁFINE PEREIRA LEME  02/04/1992 50.00 28.00 6.00  84.00  84.00

3  68957  ISABELLI CRISTINA CORREA TETZNER  10/09/2000 50.00 24.00 10.00  84.00  84.00

4  68939  CARLA SIQUEIRA DE ARAUJO  12/08/1995 50.00 20.00 10.00  80.00  80.00

5  68898  JAQUELINE RENATA DE OLIVEIRA SOUZA ALMEIDA  05/09/1987 45.00 28.00 6.00  79.00  79.00

6  69061  LEONARDO HENRIQUE LEITÃO  31/10/2001 45.00 24.00 10.00  79.00  79.00

7  69308  FABRICIO ROSA DA SILVA  05/01/1993 50.00 20.00 8.00  78.00  78.00

8  69152  EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS  29/07/1997 40.00 28.00 10.00  78.00  78.00

9  68805  JAMILE RAVELI FRANCISCO  16/05/2000 45.00 24.00 8.00  77.00  77.00

10  69340  THAYNÁ TETZNER TAVARES  27/09/2004 45.00 24.00 8.00  77.00  77.00

11  68662  RAFAELA APARECIDA DE ASSIS  31/08/1996 50.00 16.00 8.00  74.00  74.00

12  69523  MARIA ADRIANA CORRÊA DE AZEVEDO  10/12/1982 40.00 28.00 6.00  74.00  74.00

13  68771  KEVELYN NUNES DE PAULA  06/01/2001 40.00 28.00 6.00  74.00  74.00

14  68876  FRANCINE MENDES DA CRUZ CORREA  20/06/2000 40.00 24.00 10.00  74.00  74.00

15  68654  SILMARA PONTES  02/06/1975 45.00 24.00 4.00  73.00  73.00

16  69713  VITOR MANOEL DA SILVA  07/03/2005 45.00 20.00 8.00  73.00  73.00

17  69810  JOAO ROGERIO GARCIA  18/09/1985 35.00 32.00 6.00  73.00  73.00

18  68901  ISABELA THAINA FERREIRA DOS SANTOS  27/05/1995 45.00 24.00 2.00  71.00  71.00

19  68913  KATEUCIA ADRIANA PEREIRA DE SOUZA  09/09/1979 45.00 20.00 6.00  71.00  71.00

20  68964  KAYLAINE DA SILVA PEREIRA  03/03/2003 45.00 20.00 6.00  71.00  71.00

21  69553  JOICY DOS SANTOS  09/05/2000 40.00 24.00 6.00  70.00  70.00

22  68631  THOMAS MARTINATTE DA SILVA  16/09/1988 40.00 20.00 10.00  70.00  70.00

23  69008  RICHELLY BRAZ ROCHA  09/05/1996 45.00 20.00 4.00  69.00  69.00

24  68754  ISABELLA BONIN SOKOLOWSKI BARROS  22/12/2002 35.00 28.00 6.00  69.00  69.00

25  68940  EDILAINE CRISTINA QUEIRONE  12/08/2001 50.00 16.00 2.00  68.00  68.00

26  69752  GISELIA MARIA PAIXAO  21/08/1987 45.00 20.00 2.00  67.00  67.00

27  68944  LAIZA GABRIELE MORAIS DE CASTRO  10/01/2003 45.00 16.00 6.00  67.00  67.00

28  68922  HELITON DONIZETE DE AVILA  10/09/1983 40.00 20.00 6.00  66.00  66.00

29  68677  THAINE AMARAL DE ALMEIDA  06/05/1997 40.00 20.00 6.00  66.00  66.00

30  69190  ANA CLAUDIA GONÇALVES DE ALMEIDA  09/08/1984 35.00 24.00 6.00  65.00  65.00

31  69683  ALINE CRISTINA DA SILVA  08/03/1987 35.00 24.00 6.00  65.00  65.00

32  68614  HELEN APARECIDA FONSECA DE ALMEIDA  17/05/2002 35.00 24.00 6.00  65.00  65.00

33  69113  EMERSON ROCHA DA SILVA  25/10/1973 35.00 20.00 10.00  65.00  65.00

34  68784  JESSICA DA SILVA OLIVEIRA  19/11/1992 40.00 24.00 0.00  64.00  64.00

35  69076  VANESSA DA SILVA LISBOA  03/12/1997 40.00 16.00 8.00  64.00  64.00

36  69062  ANA JULIA FOGAÇA  02/12/2002 45.00 12.00 6.00  63.00  63.00

37  69824  MILENA FERRARI GARCIA  09/08/1998 35.00 24.00 4.00  63.00  63.00

38  68814  JULIANA VELOSO DA SILVA  14/12/1981 40.00 20.00 2.00  62.00  62.00

39  69141  VIVIANE CRISTINA DE ALMEIDA  22/05/1982 40.00 20.00 2.00  62.00  62.00

40  69819  LUCIENE DA SILVA LEITE  29/05/1973 40.00 16.00 6.00  62.00  62.00

41  69835  ALESSANDRA DA CUNHA  14/11/1977 40.00 16.00 6.00  62.00  62.00

42  69445  ALINE RIBEIRO LEITE  21/06/1996 45.00 12.00 4.00  61.00  61.00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/9
E

92
4E

F
98

A
45

42
04

B
3E

6B
7A

C
16

07
A

F
C

D

Prefeitura Municipal de Taquarituba

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO nº 01/2025

43  69439  ISABELLA NATALY RODRIGUES OLIVEIRA  26/12/1995 35.00 20.00 6.00  61.00  61.00

44  68870  JUAN VICTOR LEITE GONÇALVES  13/07/2001 45.00 8.00 6.00  59.00  59.00

45  68828  SARA JANE MOREIRA LEITE VEIGA  09/08/1990 35.00 16.00 6.00  57.00  57.00

46  69555  ELISETE DA SILVA NUNES DOS SANTOS  31/03/1965 30.00 20.00 6.00  56.00  56.00

47  68690  ANA JULIA RODRIGUES FERREIRA BALDUINO  31/07/2002 35.00 16.00 4.00  55.00  55.00

48  69758  CARLA MARIA GARCIA  22/09/1994 25.00 24.00 6.00  55.00  55.00

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PcD

***NÃO HOVE SOLICITAÇÕES NESTA FASE***

Realização:

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

53
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/9
E

92
4E

F
98

A
45

42
04

B
3E

6B
7A

C
16

07
A

F
C

D

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

9E924EF98A454204B3E6B7AC1607AFCD

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/9E924EF98A454204B3E6B7AC1607AFCD

https://taquarituba.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/9E924EF98A454204B3E6B7AC1607AFCD

		2025-07-30T16:27:54-0300
	Eder Miano Pereira